
Ocenění  pedag og ové 
   

Tradiční oslavy Dne učitelů, které každoročně pořádá město pro cech pedagogů, jsou ideální 

příležitostí k poděkování těm, kterým učitelství není pouze zaměstnáním. Při příležitosti oslav 

narození Učitele národů Jana Ámose Komenského převzalo z rukou vedení města ocenění 

jedenáct havířovských pedagogů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zleva: Mgr. Jana Petříková (ZŠ Žákovská), Mgr. Iveta Bušková (ZŠ Kudeříková), Mgr. Mária 

Rosypková (ZŠ Školní), Mgr. Olga Venglářová (ZŠ Moravská), Mgr. Jarmila Žalská 

(Gymnázium Komenského) a Mgr. Květoslava Votípková (ZŠ Gen. Svobody). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zleva: za Alenu Palkovičovou (MŠ Kosmonautů) ocenění převzala paní Fuňoková, dále 

PaedDr. Daniela Burešová (ZŠ Mánesova), Mgr. Šárka Zapalačová (ZŠ Jarošova), Marta 

Bystroňová (ZUŠ B. Martinů), PhDr. Alena Šlégrová (Střední škola, Sýkorova ul.) 


